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WARSZEWO 3 pokojowe z TARASEM 53 m2 !
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo, ul. Duńska

cena 930 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 72,19 m2

Na sprzedaż 3 pokojowe, mieszkanie w świetnej lokalizacji (Duńska-Warszewo), położone na osiedlu
zamkniętym: 4 OGRODY. Do mieszkania przynależy ogromny taras(53 m2), który dzięki możliwościom
aranżacyjnym, stanowi naturalne przedłużenie części wypoczynkowej mieszkania i daje przestrzeń do stworzenia
klimatycznej strefy relaksu, letniej jadalni czy ogrodu w sercu miasta. Wartość dodaną stanowi widok,
zapierający dech w piersiach, który można podziwiać o każdej porze roku (dzięki zadaszeniu)

Na metraż 72 m2 składa się:
-salon z kuchnią (34,5 m2)
-sypialnia (10,5 m2)
-sypialnia (10,5 m2)
-łazienka (5,6 m2)
-spiżarnia (2,19 m2)
-korytarz (6,5 m2)
-garderoba (2,4 m2)



W cenie miejsce postojowe na parkingu naziemnym!
Istnieje możliwość dokupienia dodatkowego miejsca postojowego w parkingu podziemnym (65 tys. zł.)

Mieszkanie znajduje się na 4 piętrze, 5 piętrowego bloku z windą. Mieszkanie w części umeblowane(okna
drewniane nowego typu). Dzięki dogodnej lokalizacji, można doświadczyć ciszy i spokoju z pełnym
dostępem do infrastruktury i dużych sklepów(NETTO, LIDL, lokalny bazar).

Najważniejsze informacje:
-pełna własność
-rok budowy: 2012
-ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej (płatne w czynszu: ok. 1000 zł.)
-prąd wg zużycia

WYŁĄCZNOŚĆ

Polecam serdecznie i zapraszam na prezentację.

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT34229 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 72, 19 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2012

Materiał ścian CEGŁA Garaż

Cena za m2 12 882, 67 PLN Cena 930 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=930000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni OTWARTA Domofon

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Monitoring Czynsz administracyjny

1 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


